



Kristofferson Hanna

Développeur React/Node

Après une formation de développeur web et mobile réussie à la Wild Code School et l'obtention de mon titre RNCP de développeur web et web mobile, j'ai eu la chance d'intégrer Audiomeans, leader du podcast en France. J'ai pu me perfectionner en React et Node, et découvrir de nouvelles technologies. Fort de cette première expérience enrichissante, je suis prêt à relever de nouveaux défis pour continuer à élargir mes compétences et offrir des solutions innovantes pour vos projets.

Contact

Téléphone

06 58 22 06 53

Email

contact@kristoffersonhanna.fr

Portfolio

www.kristoffersonhanna.fr

Diplômes

2020

Titre RNCP DWWM

Wild Code School - PARIS

2009

Bac Professionnel Comptabilité

Lycée Françoise Cabrini - Noisy le Grand

Compétences

- Javascript / Typescript
- React / Next
- CSS / SASS
- Node - Express
- SQL / Sequelize
- Rest / GraphQL
- Git - Github/Gitlab

Soft Skills

- Méthodes agile - SCRUM
- Esprit d'équipe
- Communication

Expériences

2021 - 2023

AUDIOMEANS - PARIS

Développeur full stack junior

- Développement d'une solution SaaS pour la diffusion et monétisation de podcasts audios.
- Amélioration du Dashboard des créateurs de contenus avec de nouvelles fonctionnalités et notamment l'affichage de graphiques grâce à la bibliothèque Highcharts.
- Refonte du tunnel de souscription pour les créateurs.
- Refonte de l'espace premium, pour les auditeurs, de la souscription jusqu'à l'espace premium, permettant de consommer ses podcasts sur plusieurs plateformes d'écoute.
- Amélioration du player maison, en particulier son accessibilité.
- Développement d'une carte désignée pour la rendre interactive (LeafletJs).

Front end: React - SASS - Semantic-UI - React-Bootstrap

Back end: Express - GraphQL - Sequelize - Postgres - EJS/PUG

2020 - 2021

WILD CODE SCHOOL - PARIS

Apprenti développeur web

- Projet 1 : Création d'un espace candidature ainsi que d'un espace Admin pour la société MVO Formation. L'intérêt de ce projet était de mieux appréhender les hooks de React, d'apprécier la modélisation d'une base de données, et l'élaboration d'un Back-end en Node (express).
- Projet 2 : Création d'un site concept nommé Eatotogether. Projet de groupe sur 6 semaines où j'ai pu pratiquer React et notamment Axios pour la consommation de l'api des utilisateurs et des recettes de cuisine.
- Projet 3 : Site vitrine Séjour Sportif Insolite, codé en HTML/CSS. Projet de groupe de 2 semaines qui m'a permis de travailler en équipe, m'exercer à Github et intégrer une maquette.
- Hackathon: En l'espace de 48h, au sein d'un groupe de 4, j'ai pu m'initier au SEO en découvrant les bonnes pratiques (robot.txt et optimisation des meta etc.)

2011 - 2021

ORANGE FRANCE

Conseiller Commercial Expert

Projets personnels

Tesla clone / 2022

Clone du site de Tesla

<https://kristoffersonhanna.fr/tesla>

Technos principales

React / Redux / Styled-components

Blog full stack / 2023

Blog personnel (en cours...)

<https://github.com/Kriss-Hanna/blog-express-ts>

Technos principales

React / Node / Typescript / Sequelize